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Não use produtos abrasivos como álcool, solvente, acetona, etc...
Use somente um pano macio e seco.

DICAS PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DO SEU MÓVEL

Dimensões do Rack: Altura: 0,77m | Comprimento: 0,91m | Profundidade: 0,40m

INSTRUÇÕES PARA MONTAGEM

Ferramentas Necessárias (Não Fornecidas)* Identifique todas as peças e deixe-as de pé,
nunca coloque uma sobre as outras.
* Utilize a própria embalagem como tapete
para a montagem do produto.
* Este móvel requer duas pessoas
para a montagem.

ESQUEMA DE MONTAGEM

LISTA DE ACESSÓRIOS | Português / Español / English
Nº    Acessórios / Accesorios / Accessories     Qtd.

LISTA DE PEÇAS | Português / Español / English

01

Fone/Fax: 17 3272-9190 / 3272-9191
site: www.jbbechara.com.br

Avenida Gildo Savatin, 308 - Boa Vista
CEP: 15.170-000 - Tanabi - SP

Nº    Descrição / Descripción / Description Qtd.

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

A

B

C

D

E

F

Base

Prateleira central

Prateleira superior

Lateral esquerda

Lateral direita

Vista inferior

Vista intermediária

Vista superior 

Mini divisórias

Base da bandeja

Lateral maior da bandeja

Lateral menor da bandeja

Espelho

01

01

01

01

01

02

02

02

05

01

02

02

01

Cavilha / Cavija / Dowel 8x30

Minifix / Minifix / Minifix

Parafuso / Tornilho / Screw soberbo 5,0x40

Parafuso / Tornilho / Screw com tampa

Parafuso / Tornilho / Screw flangeado 4,0x14

Rodízio / Rodizio / Rodizio

36

12

18

14

16

04

Base

Estante central

El estante superior

Lado izquierdo

Derecha

Vista inferior

Vista intermedia

Vista superior

Particiones mini

Bandeja base

Lado de la bandeja más grande

Lado bandeja inferior

Espejo

Basis

Central shelf

Top shelf

Left side

Right side

Bottom view

Intermediate view

Top view

Mini partitions

Base tray

Side largest tray

Side lower tray

Mirror



1º Passo 2º Passo

3º Passo
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D
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F+E

F+E

F+E

F+E
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A

A

A

A

B

B

B

B

A

A
B

A

B

A

B

A

A

A

C

C

C

C

C

C

A

A

A

A

C

A
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D

D

D

D
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4º Passo

A

A

A

A

C A

A

A

A

A

B

B

B
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A

A
B

C

A
C

A
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A
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